
令和 6年度継灯式開催のお知らせ 
 

いつも本校の教育、運営に、格別のご理解とご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記日程により、第 73回生の継灯式を挙行致します。 

ご出席を賜れる方については、当校お問い合わせメールか、お電話にてお受け致しますので、 

１０月３０日までに、お知らせくださいますようお願い申し上げます。 

 

令和６年１１月７日（木）１３時３０分より 当校３階 大教室にて 

 

一般社団法人君津木更津医師会 木更津看護学院 

TEL ０４３８－２３－９３２０ 


